WHITES

WHITE NATURAL RAW

COLORS

GOGREEN FRAICHE PECHE BLACK ANTHRACITE DAY FALL OCHRE BUTTER GOLDEN YELLOW

GLAZEDGREEN  FRESHGREEN  TEALMONSTERA ALOE STEMGREEN  CARIBBEANBLUE  OCEANDEPTH

BRIGHT BLUE AZUR ROVALBLUE  MAJORELLEBLUE  WORKERBLUE  FRENCHNAVY

ORCHIDFLOWER  CARMINERED

BRIGHT ORANGE

BURGUNDY CANDY PINK COTTON PINK VOLEANO STONE

ESSENTIAL HEATHERS

OMKHEATHER  WEATHERGREY  CREAMWEATHER  MIDHEATHER  WEATWERICEBLUE MIDHEATHERBLUE MIDHEATHERRED  CREAM HEATHER
GREY GREY GREEN PINK

SPECIAL
HEATHERS

BLACK HEATHER
BLUE

STANLEY/STELLA

STTK309- MINI CREATOR

Iconic Kinder T-Shirt

Normale Passform

* Eingesetzte Armel

* 1x1 Rippstrick am Halsausschnitt
* Abgesetztes Nackenband

¢ Schmale Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

Combo options

Baby Creator Stella Expresser

Shell : Singlejersey , 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle ,
Vorgewaschen, 155 GSM

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

CTEx
SR OEKO-TEX®
3 b CONFIDENCE IN TEXTILES PeTA-APPROVED
B H STANDARD 100
%, o 2012163 Centexbel
d S
“Gots Tested for harmiul substances
CUB19434 www.oeko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
33
42

11.5

3-4

100

25cm below
armhole

5-6/110-116CM 7-8/122-128CM
35 37
46 51.5
12.5 14.5
PACKING
5-6/110-116CM 7-8/122-128CM
5 5
100 100

9-11/134-146CM
41
57.5
16.5

9-11/134-146CM
5
100

12-14
44

62.5

185

12-14

100
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